וקורא לה , מעיר אותה 1בחלק מהמקרים המתוארים לעיל, היה נכנס הנאשם לחדרה של המתלוננת

לצאת לסלון הדירה, שם ביצע בה את המעשים על הספה בסלון. חלק מהמקרים אירעו בשעת צהריים

חזרה מוקדם מבית הספר. 1כשהמתלוננת

, הורשע הנאשם בביצוע עבירות מין במשפחה בידי אחראי על חסר ישע )מעשה בגין האישום הראשון

. מספר רב של 1977 –יפא לחוק העונשין, התשל"ז )ב( ס351מספר רב של עבירות לפי סעיף –סדום(

( לחוק. 3)ג()351עבירות לפי סעיף –עבירות מין במשפחה ובידי אחראי על חסר ישע )מעשה מגונה(